te/) e 44.e,ct (L
Camara Municipal de Ibitinga

76111 /(4 	11111111111 VIVI 	111
Protocolo Geral n° 2044/2018

Data: 18/06/2018 Horário: 11:41
Legislativo REQ 387/2018

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o asfaltamento do prolongamento da Rua Augusto José
Zucco.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supra citado.

1) O asfaltamento do referido trecho será concluído? Se afirmativo, qual a data prevista
para início e término?

2) A Prefeitura Municipal possui verbas para conclusão da obra?

JUSTIFICATIVA: São inúmeras as reivindicações dos moradores quanto à conclusão
do asfalto do prolongamento da referida Rua, uma vez que o término desse trecho será se extrema
importância aos moradores do bairro Jardim Ternura, para terem acesso mais rapidamente, por
exemplo, ao bairro São Judas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de junho de 2018.

MATHEUS CARREIRO
Vereador — PS .13-

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1